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OREXOS VALBEREDNING FÖRESLÅR FRIEDRICH 
VON BOHLEN UND HALBACH SOM NY LEDAMOT I 
STYRELSEN
Uppsala, 21 november 2024 – Orexo AB (publ.), (STO:ORX) (OTCQX:ORXOY), meddelar att 
bolagets valberedning föreslår inval av Friedrich von Bohlen und Halbach som ny ledamot i 
styrelsen och att antal styrelsemedlemmar därmed ska uppgå till sex stycken. Förslaget kommer 
läggas fram på en extra bolagsstämma den 18 december 2024, till vilken kallelse kommer 
publiceras inom kort.

Friedrich von Bohlen, som är baserad i Tyskland, har mer än 25 års erfarenhet från flertalet 
framgångsrika nationella och internationella bioteknikbolag. I flera av dessa bolag har han haft en 
avgörande roll för bolagens tillväxt i positioner som medgrundare och/eller verkställande direktör 
eller ordförande. Han har deltagit i flera IPO:s i Europa och USA och har omfattande erfarenhet av 
investeringar i biotekniksektorn globalt. Idag är Friedrich von Bohlen VD för Molecular Health 
GmbH och sitter med i två styrelser. Friedrich von Bohlen har en doktorsexamen i neurobiologi 
från Swiss Federal Institute of Technology, samt ett diplom i biokemi, från University of Zurich, 
båda schweiziska lärosäten.

James Noble, styrelseordförande och medlem av valberedningen, kommenterar: 
“Det gläder mig att föreslå Friedrich von Bohlen som ny medlem i styrelsen. Friedrich von Bohlen har en 
imponerande bakgrund inom strategisk ledning, affärsutveckling och partnerskap samt en gedigen 
erfarenhet inom forskning och utveckling av läkemedel. Hans värdefulla insikter, entreprenöriella 
förhållningssätt och professionella nätverk kommer kunna spela en viktig roll i Orexos accelererande 
strategiska utveckling och möjligheterna för vår förstklassiga formulerings-teknologi, AmorphOX®, att 
nå sin fulla potential. Vid inval till styrelsen välkomnar jag varmt Friedrich von Bohlen som kommer bli 
en viktig drivkraft för att ta bolaget till nästa nivå."

Valberedningen har meddelat att avsikten är att föreslå Friedrich von Bohlen som ny 
styrelseordförande vid årsstämman 2025, då James Noble har meddelat att han avgår som 
styrelseordförande.

För ytterligare information, kontakta:
Orexo AB (publ.)
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Nikolaj Sørensen, VD och Koncernchef

Lena Wange, IR & Communications Director

Tel: +018 780 88 00

E-mail: ir@orexo.com

Om Orexo
Orexo är ett svenskt läkemedelsbolag med 30 års erfarenhet av att utveckla förbättrade läkemedel 
baserat på egenutvecklade formuleringsteknologier och som möter stora medicinska behov. På 
den amerikanska marknaden erbjuder Orexo innovativa behandlingslösningar för patienter som 
lider av opioidberoende och närliggande sjukdomar. Produkter som riktar sig till andra 
terapiområden utvecklas och kommersialiseras världen över i samarbete med ledande partners. 
Total nettoförsäljning uppgick 2023 till SEK 639 miljoner och antal anställda till 116. Orexo är 
noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista och finns tillgänglig som ADR på OTCQX (ORXOY) i 
USA.

För mer information om Orexo, besök www.orexo.se. Du kan också följa Orexo på X, LinkedIn och 
YouTube.

Informationen lämnades för offentliggörande den 21 november 2024, kl. 17.30.
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